

Navisoft Holding ApS

Islevdalvej 214
2610 Rødovre
CVR-nr. 32 44 97 51

Årsrapport for 2016
(7. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017

Najmi Rafiq
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Navisoft Holding ApS Islevdalvej 214 2610 Rødovre
CVR-nr.:	32 44 97 51
Stiftet:	9. september 2009
Hjemsted:	Rødovre
Regnskabsår:	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Najmi Rafiq
Bestyrelse	Kamran Amin Mir

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af IT-virksomhed ved drift i datterselskaber og investeringsvirksomhed inden for samme branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.143.950.

Egenkapitalen udgør kr. 3.643.641.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE		-11.550	-11.600
Resultat af dattervirksomheder		1.124.279	861.356
Finansielle indtægter		36.743	35.881
Finansielle omkostninger	1	<u>0</u>	<u>-10</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.149.472	885.627
Skat af årets resultat	2	<u>-5.522</u>	<u>-5.621</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>1.143.950</u>	<u>880.006</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.124.279	861.356
Overført resultat		<u>19.671</u>	<u>18.650</u>
Disponeret i alt		<u>1.143.950</u>	<u>880.006</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
4 Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>2.348.314</u>	<u>1.224.035</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.348.314</u>	<u>1.224.035</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.348.314</u>	<u>1.224.035</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.006.608	985.762
Selskabsskat.....		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.006.608</u>	<u>985.762</u>
Likvide beholdninger		<u>304.969</u>	<u>306.144</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.311.577</u>	<u>1.291.906</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.659.891</u>	<u>2.515.941</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		1.254.077	1.234.406
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		<u>2.264.564</u>	<u>1.140.285</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u><u>3.643.641</u></u>	<u><u>2.499.691</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld		<u>16.250</u>	<u>16.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>16.250</u>	<u>16.250</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>16.250</u>	<u>16.250</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>3.659.891</u></u>	<u><u>2.515.941</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	4		
Personaleforhold	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 36.743 renter til tilknyttede virksomheder.

2 Skat af årets resultat	2016	2015
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.522	5.687
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-66
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	<u>5.522</u>	<u>5.621</u>

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	125.000	1.140.285	1.234.406	0	2.499.691
Betalt udbytte	-	0	0	0	0
Årets resultat	-	1.124.279	19.671	0	1.143.950
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>2.264.564</u>	<u>1.254.077</u>	<u>0</u>	<u>3.643.641</u>

	31/12-16	31/12-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

5 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.